
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА

МАКЕДОНСКА СПИН ЛИГА

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

Ж Ц

1 Борис Аговски 1 3 5 6 3 2.5 5 3 1.5 10 1 5 / / 3 3 3 1 1.5 2.5 5 5 10 14 4
2 Горјан Христовски 2 1 7 7 0 8 4 2 3.5 9 0 8 / / 2 1 0 0 3.5 7 8 8 3 26.5 7

3 Синиша Станчевски 3 -1 10 8 -1 10 3 -1 10 8 -1 10 / / -1 -1 -1 -1 10 10 10 10 0 40 10

4 Перица Стојковски 4 4 4 9 3 2.5 2 1 5.5 7 4 1 / / 4 4 3 1 1 2.5 4 5.5 12 13 3

5 Драган Силковски 5 0 8.5 10 0 8 1 0 8 6 1 5 / / 1 0 0 0 5 8 8 8.5 1 29.5 8

6 Горан Јакимовски 6 0 8.5 1 1 5 10 0 8 5 0 8 / / 1 0 0 0 5 8 8 8.5 1 29.5 9

7 Давор Јаќимоски 7 6 1.5 2 1 5 9 3 1.5 4 2 3 / / 6 3 2 1 1.5 1.5 3 5 12 11 2

8 Предраг Димитриевски 8 6 1.5 3 8 1 8 1 5.5 3 3 2 / / 8 6 3 1 1 1.5 2 5.5 18 10 1

9 Филип Мишевски 9 2 6 4 0 8 7 2 3.5 2 1 5 / / 2 2 1 0 3.5 5 6 8 5 22.5 5

10 Срѓан Вукчевиќ 10 5 3 5 1 5 6 0 8 1 0 8 / / 5 1 0 0 3 5 8 8 6 24 6
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ДНЕВНИК НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ

ЛОВ НА РИБИ ГРАБЛИВКИ СО ВЕШТАЧКИ МАМКИ ОД БРЕГ - СПИН

ОДРЖАНО НА РЕКА: Треска-Скопска ДАТУМ: 09.03.2019

КОЛО:   1 

ВКУПНО

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА НАТПРЕВАРУВАЧКА КОМИСИЈА                                            ДЕЛЕГАТ                                             ГЛАВЕН СУДИЈА
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